



HAJ 1 Holding ApS

Gøngehusvej 262
2970 Hørsholm
CVR-nr. 31055571

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.11.2021



Hardy Peter Truelsen Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HAJ 1 Holding ApS
Gøngehusvej 262
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 31055571

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Hardy Peter Truelsen Jakobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde aktier i datterselskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 712 t.kr. hvorefter egenkapitalen udgør 4.935 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen forventer ikke, at de fortsatte eftervirkninger af udbruddet og spredningen af Covid-19 vil have væsentlig indflydelse på tilrettelæggelsen og afviklingen af den daglige drift i selskabet.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre eksterne omkostninger		(25.026)	(21.319)
Bruttoresultat		(25.026)	(21.319)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		538.745	253.194
Andre finansielle indtægter	1	222.525	153.037
Andre finansielle omkostninger		(280)	(170)
Resultat før skat		735.964	384.742
Skat af årets resultat	2	(23.837)	(23.288)
Årets resultat		712.127	361.454
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		599.127	250.854
Resultatdisponering		712.127	361.454

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.645.314	3.306.569
Finansielle aktiver	3	3.645.314	3.306.569
Anlægsaktiver		3.645.314	3.306.569
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	81.362
Andre tilgodehavender		13.608	12.207
Tilgodehavender		13.608	93.569
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.321.883	924.040
Værdipapirer og kapitalandele		1.321.883	924.040
Likvide beholdninger		18.012	64.953
Omsætningsaktiver		1.353.503	1.082.562
Aktiver		4.998.817	4.389.131

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.045.314	706.569
Overført overskud eller underskud		3.651.366	3.390.984
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		4.934.680	4.333.153
Skyldig skat		43.389	23.288
Langfristede gældsforpligtelser		43.389	23.288
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.625	15.625
Skyldig skat		5.123	12.281
Anden gæld		0	4.784
Kortfristede gældsforpligtelser		20.748	32.690
Gældsforpligtelser		64.137	55.978
Passiver		4.998.817	4.389.131

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	706.569	3.390.984	110.600	4.333.153
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	338.745	260.382	113.000	712.127
Egenkapital ultimo	125.000	1.045.314	3.651.366	113.000	4.934.680

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Dagsværdireguleringer	197.637	137.317
Øvrige finansielle indtægter	24.888	15.720
	222.525	153.037

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	43.388	23.288
Regulering vedrørende tidligere år	(19.551)	0
	23.837	23.288

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.600.000
Kostpris ultimo	2.600.000
Opskrivninger primo	706.569
Andel af årets resultat	538.745
Udbytte	(200.000)
Opskrivninger ultimo	1.045.314
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.645.314

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
S. Jacobsen A/S	Holte	A/S	50	7.290.628	1.077.490

4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
Ordinære anparter	125	1.000	125.000
	125		125.000
